
令和 5年 11月 27日 

3年生の保護者の皆様へ 

守口市立梶中学校 

校長 林 安喜夫 

 

卒業アルバム購入申し込みについて（お願い） 

  初冬の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  ２学期ももう終わりに近づき、生徒たちは志望校決定に向けて勉学に一層励んでいる
ことと存じます。 

さて、3年生は卒業アルバムを現在作成しております。クラブ写真を撮り終え、個人

写真を撮影しているところです。卒業アルバム価格は 8,800円と、大変高価なものです

ので、事前にお申し込みいただき作成冊数を決定したうえで印刷いたします。物価高騰

の影響を受け、昨年度より 200円値上がりしておりますが、ご了承願います。 

アルバム作成の都合上、12月 8日(金)までに下記の申込書にてお申し込みください。 

なお、代金は積立金より支出いたします。したがいまして、アルバム購入の受付は学

校納入金の納入状況により判断させていただきますのでご了承ください。未納のある方

は、早急に納金していただきますようお願いいたします。 

 

＊今回お申し込みされず、後日ご購入をご希望されましても、ご希望にそえないことを

ご理解いただきますようお願いします。 

＊諸費の納金等、ご不明な点がございましたら、教頭又は事務担当までお問い合わせく 

ださい。                 切 り 取 り 線                       
卒業アルバム購入申込書 

卒業アルバムを   ・申し込みます              ・申し込みません 

※ いずれかに〇印をおつけください 

     3年（  ）組（   ）番 生徒氏名                

                  保護者氏名              印               １２月８日（金）までに担任にご提出ください 


